Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Отрокская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                                                                  № 167/2

О создании школьного музея

в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 28.06.1995 г.

№ 98-ФЗ «О государственной поддержке молодежных и детских общественных

объединений», во исполнение пункта 3 Протокола заседания Совета Министерства

просвещения РФ от 24.03.2022 № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать в 2023-2024 учебном году объединение «Музейный час» для

обучающихся в количестве не менее5 человек.

          2. Утвердить список членов совета музея (Приложение 1).

3. Назначить руководителем музея учителя Васютина С.В.

4.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

по ВР Соловьеву Е.Ю.

 Директор                                                                                                  Л.В.Верещагина

                                                                              Приложение № 1

    к приказу № 167/2 от 01.09.2023

СПИСОК ЧЛЕНОВ ШКОЛЬНОГО музея

№

п/п

Ф.И.О. учащихся  класс

1  Карпов Вадим 9

2  Савин Богдан 9

3  Шорин Сергей 9

4  Карпова Настя 9

5  Бодрина Ксения 7

6  Токарева Надежда 9

		2023-10-16T14:39:47+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТРОКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА